
Temeljem članka 8. Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara broj 8/14) i temeljem članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada 

Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće 

Grada Vukovara, na 6. sjednici, održanoj 30. siječnja 2015., donosi 

 

 

ODLUKU 

o razrješenju i  imenovanju članova Kulturnog vijeća Grada Vukovara 

 

 

I. 

 

Članice Kulturnog vijeća Grada Vukovara Darija Benaković, Ivanka Miličić i Lidija 

Miletić razrješuju se dužnosti na osobni zahtjev. 

 

II 

 Josip Prpa, Josipa Kotromanović Sauka i Štefica Šarčević imenuju se za članove 

Kulturnog vijeća Grada Vukovara na vrijeme do isteka mandata Kulturnog vijeća Grada 

Vukovara.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-01/14-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-15-17 

Vukovar, 30. siječnja 2015. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag. ing. 


